Kayda tabi olan işletmelerin başvurularını faaliyet gösterdikleri yerin İlçe Gıda, 

Tarım ve Hayvancılık Müdürlüklerine yapmaları gerekmektedir. 

Bakanlığımıza kayıt yaptırmadan gıda ile temas eden madde ve malzeme ürettiği tespit 

edilen işletmelere; 3.209 (Üçbinikiyüzdokuz) Türk Lirası idarî para cezası uygulanmaktadır.